
 

 

 

 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

 

Nr.   ______  Prot.                                                                     Fier, më         .        .2025 

 

Lënda:  Dërgohet Njoftimi i Kontratës në formë elektronike për tenderin Rehabilitimi ”Vazhdim 

i Fazës 2 të Unazës Cakranit, Fier”, me burim financimi nga buxheti i Bashkisë Fier. 

 

                                                           AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                        TIRANË 

                                                                                      (për botim) 

 

 

 

BASHKIA FIER 

 

Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Bashkia Fier   

Adresa    Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 

E-mail              prokurimetfier@gmail.com  

Ueb-faqe www.bashkiafier.gov.al ;  www.app.gov.al 
  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-63467-10-02-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rehabilitimi ”Vazhdim i Fazës 2 të Unazës 

Cakranit, Fier” 

 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233120-6 - Punime ndërtimi 

për rrugë   

 

6. Fondi limit: 29 266 562.21 (njëzetë e nëntë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e dy pike njëzet e një) lekë pa TVSH 

 

  Shënim: 

Në bazë të shkresës me lendë: “Konfirmim fondi” me nr. 10589/1 prot., datë 19.09.2025 nga 

Drejtoria e Financës Buxhetit dhe Kontabilitetit në të cilën citohet: VKB nr.06, datë 31.01.2025 

”Për shtesë nga të ardhurat e trashëguara në Buxhetin e Bashkisë Fier për vitin 2025”, kthim 

përgjigje për ligjshmërinë e Vendimeve të Këshillit të Bashkisë” me shkresë me nr.Nr.940/4, datë 

mailto:prokurimetfier@gmail.com
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/


07.02.2025 nga Prefektura Fier. VKB nr.23, datë 27.02.2025 ”Për një shtesë nga të ardhurat e 

trashëguara në Buxhetin e Bashkisë Fier për vitin 2025”, kthim përgjigje për ligjshmërinë e 

Vendimeve të Këshillit të Bashkisë” me shkresë me nr.291/1, datë 06.03.2025 nga Prefektura Fier. 

Financimi do të bëhet  nga buxheti i Bashkisë Fier përkatësishtë si më poshtë: 

 

Viti 2025 

Financim me fondet e Bashkisë Fier  

-Gr 00 programi  01110 kapitulli 05 artikulli 231 investimi me kod projekti 1110352,  

zëri Shpenzime Kapitale për aparatin Bashkia Fier 2111001 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (katër) muaj 

(sipas grafikut të punimeve). 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e kërkesave për pjesëmarrje:   

           20/10/2025 (d/m/v)   Ora: 10:00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

______________________________ 

Armando Subashi 

 

 

 
 


